Mẫu số 02.c

	TÊN DOANH NGHIỆP

Số: ..../…..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày … tháng ... năm 2020

BIÊN BẢN
Kiểm kê tài sản thiệt hại do dịch bệnh Covid-19

(thời điểm kiểm kê ngày ..../.../2020)

____________________

Đơn vị tính: …..
	STT
	Tên tài sản
	Nguyên giá ban đầu
	Giá trị thiệt hại
	Giá trị còn lại
	Nguyên nhân
(ghi rõ lý do như phải hủy bỏ, bị hư hỏng do hết thời hạn, ....)
	Ghi chú (nếu có)

	1

	2

	3

	…

	Tổng cộng

	Người lập biểu

	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

(ký ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	ĐẠI DIỆN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ/CÁ NHÂN KHÁC(1)
(ký, ghi rõ họ tên)

*Ghi chú:
- (1)Đại diện cơ quan, đơn vị, tổ chức hoặc cá nhân khác: Có thể là bên mua, bên bán, cơ quan liên quan, .... (nếu có)

- Doanh nghiệp (đơn vị) hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về hồ sơ kê khai